



# ANNI MATTHIESEN

VALGET 2022 - NYHEDSBREV - 28. oktober

*Her under valget bliver der sendt nyhedsbrev ud oftere, så I kan følge med i, hvad jeg laver. Jeg håber, vi ses, her i valgkampens sidste dage!*

---

## Virksomhedsbesøg KE Fibertec



Onsdag besøgte jeg sammen med Morten Thorø virksomheden KE Fibertec i Vejen. Virksomheden leverer ventilationsløsninger, og er meget ambitiøse i

forhold bæredygtighed. Her er bæredygtighed en forretningsmodel, som gennemstrømmer alle lag i firmaet.

Mange emner går igen hver gang, jeg taler med folk fra erhvervslivet. Herunder rekruttering, uddannelse og bæredygtighed. Det er meget vigtigt, at vi sikrer de rette rammebetingelser for vores virksomheder, så de kan fremme den grønne omstilling, samtidigt med at de vækster. Jeg prioriterer at besøge virksomhederne, for vi skal lytte til dem, der har hånden på kogepladen, og ideer i støbeskeen. Jeg bliver klogere hver gang!

---

### [Socialdemokratiets lønudspil er ren valgflæsk](#)



Socialdemokratiet har foreslået, her i slutspurten af valgkampen at lønnen for visse grupper af offentligt ansatte skal hæves permanent. Hvilke grupper, der konkret er tale om er uvist, så flest muligt offentligt ansatte kan se sig selv i udspillet få dage før valgdagen.

Det er både utroværdigt og uansvarligt - og det lugter langt væk af valgflæsk. Utroværdigt fordi regeringen de seneste par år har banket bl.a. sygeplejerskerne oven i hovederne. Og nu, lige op til valget, der pludselig får stillet guld og grønne skove i udsigt. Uansvarligt fordi Socialdemokratiet gambler med den danske model, som er fundamentet for vores arbejdsmarked.

Det rigtige er at afvente den Lønstrukturkomité, som er sat i gang. I Venstre tager vi problemet med at rekruttere og fastholde offentligt ansatte meget alvorligt. Derfor skal vi finde en model, som sikrer den rigtige lønudvikling på flere områder på det offentlige arbejdsmarked.

Vi har fremlagt en akut sundhedsplan, der skal hjælpe på de akutte problemer med fastholdelse af ansatte i sundhedsvæsenet. Vi skal selvfølgelig også finde langsigtede løsninger og det skal være økonomisk ansvarligt. Vigtigst af alt vi skal respektere den danske model, det er arbejdsmarkedets parter, der forhandler løn, ikke politikere.

---

## [Valgkamp i Sydjylland](#)



Vi har afholdt lakridspibequiz på gymnasierne i Vejen og Grindsted. De unge er blevet stillet spørgsmål og har fået en lakridspibe i præmie, for at deltage i quizen. Emnerne var tvangsfordeling af elever på gymnasierne, aldersgrænse på køb af alkohol og rygeforbud. Eleverne tog godt imod konceptet!

Det er blevet til en del uddelinger rundt i kredsen, både i lyskryds med poser samt flyers og bolcher i gaderne.

Jeg har også været et smut i P4, hvor vi især talte om landbruget. I videoen her fra udsendelsen kan du høre mig bringe et godt tip til de unge, der vælger at overveje landbruget som levevej. Klik på billedet herunder, for at se klippet:



Klik her for at se et uddrag af besøget, hvor jeg giver et råd om landbrug som livsstil.

## **KONTAKT MIG**

Jeg har lige nu travlt med at uddele flyers og deltage i arrangementer. Hvis du ønsker at komme i kontakt med mig, så får du hurtigt svar via mine medarbejdere:

Line Nygaard, [vliny@ft.dk](mailto:vliny@ft.dk)

Sofie Nørgaard Thomsen, vsont@ft.dk



Du modtager dette nyhedsbrev fra mig, da du tidligere har tilmeldt dig.

**Min adresse er:**

Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V)  
Egebjerg Landevej 14, Krogager  
Grindsted 7200  
Denmark

Add us to your address book

Vil du ændre hvordan du modtager disse mails?  
Du kan opdatere dine indstillinger eller afmelde dig nyhedsbrevet

---

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V) · Egebjerg Landevej 14, Krogager · Grindsted 7200 · Denmark

